
Uchwała  XXXV/297/06 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z  dnia 29 marca 2006 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu  

pn.: Scalenie gruntów wsi Wola Idzikowska, gm. Fajsławice pow. krasnostawski”           

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006”   
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,    

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.1.1.1.    Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji projektu pn.: „Scalenie gruntów 

wsi Wola Idzikowska, gm. Fajsławice pow. krasnostawski” w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006”   
            w formie weksla in blanco na kwotę 1 647 829, 00 zł (słownie: Jeden milion sześćset    

            czterdzieści siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych) wraz z deklaracją   

            wekslową.  

      2.   Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów budżetu powiatu. 

 

 

                                                   

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                                                                                

                                                                      Ludwik Kafarski 

 
 


